АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.11.2021 № 215-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Чаинского района от 17.03.2021
№ 54-р «О создании муниципальной рабочей
группы по контролю за качеством горячего
питания в муниципальных образовательных
учреждениях Чаинского района»

В целях приведения распоряжения Администрации Чаинского района от 17.03.2021 №
54-р «О создании муниципальной рабочей группы по контролю за качеством горячего питания в
муниципальных образовательных учреждениях Чаинского района» в соответствие с
требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального
образования «Чаинский район»,

1. Внести в распоряжение Администрации Чаинского района от 17.03.2021 № 54-р «О
создании муниципальной рабочей группы по контролю за качеством горячего питания в
муниципальных образовательных учреждениях Чаинского района» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.6. пункта 2 слова «в месяц» заменить словами «в квартал».
1.2. В приложении в пункте 4 «Состав муниципальной рабочей группы по контролю за
качеством питания в муниципальных образовательных учреждениях Чаинского района» слова
«Рыбакова Е.К., специалист-эксперт Территориального отдела Управления Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в
Кривошеинском районе (по согласованию)» заменить словами «Шалева Т.А., специалист 1
разряда Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Кривошеинском районе (по
согласованию)».

2. Опубликовать в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского
района», разместить на официальных сайтах муниципального образования «Чаинский район» и
Управления образования Администрации Чаинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия данного постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Чаинского района по социально-экономическим вопросам Т.В. Чуйко.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Чаинского района В.Н. Столяров